

18.76x23.63	1	עמוד 64	קול רענן	02/05/2014	42290381-9
מכון שכטר למדעי היהדות - 84920					



מיכל צונחת



גוסטבו גרינצוויג, יוסמך כרב



יש מנכ"ל לתאגיד המים



פרידמן, המנכ"ל החדש

הולדתה ה-49. ראש העירייה העניק לוינטראוב פרחים ואמר: "השותפות עם רונית החלה כשותפות פוליטית והפכה לחברות. אני מאחל לה שנים רבות של עשייה למען העיר רעננה".

זאביק: גם בספורט

ופעם אחרונה בילסקי (במדור). ראש עיריית רעננה, זאב בילסקי, מונה לחבר המועצה הלאומית לספורט בילסקי נבחר על ידי שר האוצר ושרת התרבות והספורט, כנציג עובדי הרשויות המקומיות לתקופה של שלוש שנים.

נפגשים בסיורי הצפרות

לאחר הצלחת סיור הצפרות הראשון בפארק רעננה, שפתח את סדרת הסיורים שתקיים בשבת הראשונה בכל חודש - יתקיים בשבת הקרובה, 3.5.14, הסיור השני. הסיור ייצא בשעה 09.00 מהרחבה הסמוכה לגלריה על האגם הסיור החווייתי מודרך ע"י צפרית מקצועית, המשתתפים מקבלים בתחילת הסיור 'מגדיר ציפורים' המכיל את סוגי הציפורים האופייניות לאזורנו וצופים בציפורים השונות שנמצאות בפארק בליווי הסברים.

Gurarieh.noga@gmail.com



בתמונה: ראש העירייה, רונית וינטראוב המופתעת סגן ראש העירייה היים גולדמן, סמנכ"לית העירייה פרי נתיב, דני וינטראוב וחברת המועצה לשעבר שוש לויין

מועצת העיר מיכל ברם. במהלך הישיבה, הציגה נורית אלקנה, מנהלת גני יול"א, את הנעשה בגנים בנושא התזונה ואורח חיים בריא. עוד דנו המשתתפים בנעשה במוסדות החינוך השונים בנושא.

ברם מספרת כי: "קבלנו החלטה לשקוד על גיבוש המלצה למדיניות עירונית בנושא אורח חיים בריא בדגש על חינוך לתזונה, ספורט, מודעות לסכנות הסביבה וניהול זמן בהתבסס על מאפייני הגיל השונים. אני מזמינה את הציבור לשלוח לוועדה רעיונות ולהפנות אנשים מתחומים אלו אשר יכולים ורוצים לקחת חלק בגיבוש המדיניות".

מיכל צונחת

אגב מיכל ברם חגגה השבת יום הולדת 37 והופתעה על ידי ראש העירייה בילסקי שבירך אותה ועל ידי משפחתה שלקחה אותה לצניחה חופשית. לא מאמינים? יש תמונה עם הוכחה...

רונית חוגגת

וזאביק לא פספס את יום הולדתה של סגנית רונית וינטראוב, שציפתה הפתעה מרגשת, כשחזרה למשרדה וגילתה שם את בכירי העירייה ועובדי אגף התרבות שבאו לאחל לה מזל טוב ליום

באמצע חודש אפריל מונה בעז פרידמן למנכ"ל תאגיד המים מי רעננה והחליף את המנכ"ל היוצא ניר בר לב. בעז פרידמן (בן 44) נשוי לאורית ואב ל-4 ילדים, מתגורר בבנימינה ושימש בשנים האחרונות כמנכ"ל החברה הכלכלית לראש העין בע"מ.

פרידמן, הינו מהנדס גאודזיה, בוגר הטכניון, ובעל תואר שני במנהל עסקים מאוניברסיטת חיפה. בעבר כיהן כסגן מנהל מחוז תל אביב במנהל מקרקעי ישראל וכדירקטור בחברה לפיתוח יפו העתיקה. בנוסף משמש בעז כסא"ל במילואים.

קידום

גוסטבו גרינצוויג, תושב רעננה המשמש שנים רבות כמנהיג הרוחני של הקהילה המסורתית ברעננה עמיתי, יוסמך כרב ע"י בית המדרש לרבנים ע"ש שכטר בירושלים בחודש מאי.

גרינצוויג, תושב רעננה, נשוי, אב לשלושה ילדים ואדריכל במקצועו, החל את לימודיו בבואנוס איירס משם עלה לארץ בשנת 1992. בקהילת עמיתי החל את דרכו כרכז הקהילה, ותוך כדי המשך לימודיו בבית המדרש הרבני של מכון שכטר בירושלים, החל לשרת למנהיג הרוחני שלה.

אורח חיים בריא

ביום שני בערב התקיימה ישיבה נוספת של הוועדה לקידום מעמד הילד בראשות חברת